
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
TEORICHE E APPLICATE - 

DiSTA
Il Direttore

Oggetto: Approvazione atti commissione giudicatrice per 
il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo 
avente ad oggetto:  “Progettazione di  un framework 
basato  su  blockchain  per  il  rilevamento 
decentralizzato di malware” (Codice Bando: DISTA – 
ILA_2024_004)

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

- Premesso che il docente titolare del progetto “CARBARNATO” 
con nota prot.n. 332/2024, ha manifestato l’esigenza di affidare 
un incarico di lavoro autonomo avente ad oggetto: “Progetta-
zione di un framework basato su blockchain per il rilevamento 
decentralizzato di malware”;

- Richiamato il Decreto del Direttore di Dipartimento del 7 mar-
zo 2024, rep. n. 73 con il quale è stata approvata l’attivazione 
della procedura di selezione per l’affidamento di n. 1 incarico 
di lavoro autonomo avente ad oggetto “Progettazione di un fra-
mework basato su blockchain per il rilevamento decentralizza-
to di malware” per un importo complessivo lordo ateneo pari 
ad euro 5.000,00 ed è stato emanato il relativo bando;

- Richiamato  il  bando  di  selezione  (Codice  Bando:  DISTA  – 
ILA_2024_004);

- Richiamato il Decreto del Direttore di Dipartimento del 03 apri-
le 2024, rep. n. 103 di nomina della Commissione giudicatrice 
per la valutazione delle domande dei candidati, in considerazio-
ne della proposta di composizione della prof.ssa Barbara Car-
minati;

Via J.H. Dunant, 3 – 21100 Varese (VA)- Italia
Tel. +39 0332-421386; Fax +39 0332-421331
Email: direttore.dista@uninsubria.it - PEC: 
dista@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

Piano Blu
Uff. 087.0

Anno __2024__

Tit. ___III____

Cl. ____13____

Fasc. 2024-III/13.8

N. Allegati /

Rif. _____

rv/RA/MF

mailto:dista@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/web/siba
mailto:direttore.dista@uninsubria.it


DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
TEORICHE E APPLICATE - 

DiSTA
Il Direttore

- Richiamato il verbale della Commissione giudicatrice per la va-
lutazione delle domande dei candidati, rep. n. 24 del 04 aprile 
2024;

- Richiamata la graduatoria;
- Accertata la completezza e regolarità dei vari atti  inerenti al 

procedimento;
- Considerato opportuno procedere con l’affidamento dell’incari-

co di lavoro autonomo

DECRETA

1. Di approvare l’esito dei lavori della Commissione giudicatrice 
di  cui al verbale,  rep.  n.  24 del 04 aprile  2024, consistente 
nell’assegnazione di  n. 1 incarico  di lavoro autonomo avente 
ad oggetto: “Progettazione di un framework basato su block-
chain per il rilevamento decentralizzato di malware”;

2. Di approvare la graduatoria finale seguente:
- Dott. Christian Rondanini: punti: 26/30 (vincitore);

3. Di  conferire al  dott.  Christian Rondanini l’incarico  di  lavoro 
autonomo avente ad oggetto: “Progettazione di un framework 
basato su blockchain per il rilevamento decentralizzato di mal-
ware” per la durata di n. 2 mesi ed una spesa complessiva di 
euro 5.000,00 (lordo ateneo)  sulla UA.00.06 – DISTA budget 
2024 – progetto: “CARBARNATO”;

4. Di incaricare la Segreteria Amministrativa dell’esecuzione del 
presente provvedimento che sarà registrato nel repertorio dei 
decreti del Dipartimento di Scienze Teoriche e Applicate.

Varese, data della firma digitale
Il Direttore del 
Dipartimento

Prof. Mauro Ferrari
Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott. 
Raffaele Auciello
Tel. +39 0332 421391 – fax +39 0332 421330 – raffaele.auciello@uninsubria.it 

mailto:raffaele.auciello@uninsubria.it

		2024-04-08T11:09:20+0200
	IT
	Mauro Ferrari




